Answers to the Editors — Ref: 84523

May 24, 2023

Re: Submission of a Revised manuscript to the World Journal of Gastrointestinal
Surgery

Thank you very much for giving us the opportunity to revise our invited review
(Manuscript number :84523)

We would be grateful for the consideration of our revised manuscript ““Is
endoscopic mucosal resection-precutting superior to conventional methods for
removing sessile colorectal polyps?”” for publication in the World Journal of
Gastrointestinal Surgery(by Qunying Yang, Qian Zhao, Jian-Wen Hu)

The authors have read and complied with author guidelines, and they all have seen
and approved this manuscript for publication. None of the authors had a
conflict of interest to disclose concerning this manuscript.

We are grateful to the Editors for their precious contributions and comments. We have
revised our manuscript accordingly for grammar, style, structure and we hope that you
will now find it suitable for publication in the World Journal of Gastrointestinal
Surgery. In case of final acceptance, we agree to make this manuscript open-access.

Below you can find a point-by-point reply to the reviewers.

Thank you for your precious time.
We are looking forward to receiving your decision in due time.
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Jian-Wen Hu, PhD, Professor, Department of Gastroenterology, Dongyang People's
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Reply to Reviewers

1.Reviewer #1 The letter contains valid topics
that can be discussed. The manuscript
can be considered for publication.

Thanks to the reviewer for the appreciation of our paper.We have made modifications
according to your recommendations.

2.Reviewer #2: Reasonable questions over a published study

Thanks to the reviewer for the appreciation of our paper.We have sended the

revised manuscript to a professional English language editing company for
further language polishing.



